
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 жовтня 2020 року                   № 3670 

 

Про внесення змін до рішення  

Міської ради міста Кропивницького 

від 10.09.2019 № 2885 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького від 

10.09.2019 № 2885 «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення по вул. Лінія 5-а, на конкурентних засадах (земельних торгах)»,  

а саме:  

у пункті 3 слова та цифри «в розмірі 161 794 грн 00 коп. (сто шістдесят 

одна тисяча сімсот дев’яносто чотири гривні 00 коп.)» замінити словами та 

цифрами «в розмірі 178 730,00 грн (сто сімдесят вісім тисяч сімсот тридцять 

гривень 00 коп.)»; 

у пункті 5 слова та цифри «у сумі 161 794 грн 00 коп. (сто шістдесят одна 

тисяча сімсот дев’яносто чотири гривні 00 коп.), що становить 821,29 грн з 

розрахунку за 1 кв. м» замінити словами та цифрами «у сумі 178 730,00 грн (сто 

сімдесят вісім тисяч сімсот тридцять гривень 00 коп.), що становить 907,26 грн 

з розрахунку за 1 кв. м»; 

у пункті 7 додатку до рішення цифри та слово «161 794,00 грн» замінити 

цифрами та словом «178 730,00 грн»; 

у пункті 9 додатку до рішення цифри та слово «8089,70 грн» замінити 

цифрами та словом «8936,50 грн». 

 

 

 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 
Марія Матушек 35 83 55 


